
 
UCHWAŁA NR XXIII/141/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/028/2015 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 25 lutego 2015 roku 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Nowe Warpno 

oraz trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiący załącznik 

do uchwały Nr IV/028/2015 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie ustale-

nia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicie-

li nieruchomości położonych na terenie Gminy Nowe Warpno oraz trybu składania deklaracji za pomocą środ-

ków komunikacji elektronicznej - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna i Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Nowym Warpnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

Grzegorz Grochecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 570



Załącznik do uchwały Nr XXIII/141/2017 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 570



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 570



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 570



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 570


		2017-02-02T08:25:15+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




